79.062 Effretikon - Illnau - Weisslingen - Agasul &G ©

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 10. November 2021

Effretikon, Bahnhof
Effretikon, Zentrum
Effretikon, Wattspitz
Effretikon, Miiselacher
Effretikon, Lindenwiese
Effretikon, Eselriet
Illnau, Gemeindehaus
Illnau, Bahnhof
Illnau, Dorfplatz
Illnau, Weisslingerstrasse
Illnau, Horben
Theilingen, Post
Weisslingen, Oberhof
Weisslingen, Dorf
Weisslingen, Brauiweiher

Agasul

37001

0126
0126
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0129
0130
0131
0133
0135
0135
0136
0138
0141
0142
0144
0145
0146 @

37003

0226 M
0226
0228
0229
0230
0231
0233
0235
0235
0236
0238
0241
0242
02 44
02 45
0246 @

37005 37007

03261 @0420M

0326 0426
0328 0428
0329 0429
0330 0430
0331 0431
0333 0433
0335 04 35
0335 0435
0336 04 36
0338 0438
0341 0441
0342 0442
0344 0444
0345 04 45

03460 04406

Zeichenerklarung

M ®-®vom 31.12.-10.12. sowie 17.12.,18.12., 14.4.,

17.4.,255.,26.5,,5.6.,31.7.

® Freitag

® Samstag
@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit
© Halt nur zum Aussteigen

@ Selbstkontrolle

Minimal benétigte Umsteigezeit

Theilingen, Post 4 Min

Transportunternehmen
Verkehrsbetriebe Glattal
VBG, 8152 Glattbrugg
(+41 44 809 56 00

www.vbg.ch
info@vbg.ch
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